Выписка из Протокола № 2/15

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                09 февраля  2015 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.Утвердить итоги стажировки Трео Германа Валентиновича, Софонова И.Ю., Бекназаровой М.М. в

качестве помощника арбитражного управляющего.

1.2.Поручить директору Душину В.Э. выдать Трео Г.В., Софонову И.Ю., Бекназаровой М.М. свидетельство

о прохождении стажировки.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить изменения (дополнения) в Положение «Об организации повышения уровня профессиональной

подготовки арбитражных управляющих – членов  «НП СРО «СЕМТЭК».